ALCĒDŌNĒ, ἄλκαδόνες, ἡ ἄλκαδόνες ἡμέραι, Dies sunt hyberni ferè quatuordecim, quibus alcedo oua parit in mari & excludit, quo tempore summa ventorum est tranquillitas. Dicitur sunt autem Alcedonia ab alcedine, quemadmodum & à Græcis Halcyonides ab Halcyone appellantur. Plinius, Tranquillum est, alcedonia sunt circa forum.

ALCĒNŌR, ἄλκηνωρ. Vir Argiuus fuit, qui in ea pugna, qua trecenti Argui cum totidem Lacedæmonis de finibus certarunt, solus cum Chromio ex suis superstit, hostibus quoque omnibus, vno Othryade excepto, ad internecionem deletis. Herodot. lib. 1.

ALCĒS, seu Alces, αἰετῶν, siue Alceses, ἄλκας. Pausaniæ, Animal Gallia transalpina, figura, colore & magnitudine mulæ similitudinem preterdens: sed labium superius adeò protensum habet, vt nisi retrograde incedens, in terra carere non possit. Est inuentu rarum, olfactu è longinquo venatorem sentiens, statimque in specus & latibula se condens, media inter camelum & ceruum similitudine, sed mares ex his in superciliis habent cornua.

De his animalibus Ces. lib. 6. de Iulij Capitol. mentionem faciunt. Plin. lib. 8. cap. 15. Septentrio tert & equorum greges ferorum, sicut & asinorum Asia & Africa: præterea Alcem, ni proceritas aurium & cervicis distinguat, iumento similem.

ALCĒS, Bithyniæ fluius. Plin. lib. 5. c. 17.

ALCĒSTĒS, siue Alcestis, ἄλκιστῆς, Fuit Pelia filia, Admeti Phæacorum regis coniunx, quæ maritum tanto amore dilexit, vt pro eo perire non recusaret. Nam quum Apollo ab Admeto humaniter exceptus, hoc illi à Parci impetrasset, vt fatalem diem proferre posset, si quis aut cognationis, aut amicitia vinculo adductus spontaneam pro eo morte obire vellet, cæteris id abuenitibus, sola Alcestis inuenta est, quæ mariti vitam sua morte redimere non recusaret. Iuuenalis. Spectant subeuntem fata mariti Alcestem. Plura apud Euripidem in Alceste.

ALCĒTA, ἄλκτα, Molossorum rex fuit, longa generationum serie, genus suum ad Pyrrhum Achillis filium referens. Fuit & alter hoc nomine, vnus eorum qui sub Alexandro Macedone ordines duxerunt, vtriusque meminist Suidas.

* ALCĒTES, Arymbæ filius, Æacida fratre natu maior, Epirotarum Rex, sed impotentis iracundia vir, atque idcirco à patre expulsus, quum in Epirotas quoque sæuire, ac furere inciperet, noctu conspiratione facta, vna cum liberis de medio sublatus est. Cui interfecto Epirotæ Pyrrhum Æacida filium substituerunt. Pausanias in Asia.

ALCĒVS, dictio dissyllaba, ἄλκαῖος, Pater Amphitryonis, & auus Herculis, à quo & Alcides, ἄλκιδης, appellatur.

Alchech, Arabicè, est animal quod multi Arabici Lyncam vocant. Notetur ex leone & pardo, & nimium ferox est.